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Ponad 30 akredytowanych dziennikarzy i 450 kibiców z Łodzi, kilkanaście kamer mediów
regionalnych i klubowych, specjalna, dodatkowa trybuna wzniesiona na stadionie dla
widzów spotkania - to garść wybranych informacji o meczu Rolimpexu GKS-u Wikielec z
Widzewem Łódź, która ilustruje rozmach przedsięwzięcia i piłkarskiego hitu, który ma
pobić rekord frekwencji sportowego obiektu gospodarzy. Topowa futbolowa marka, jaką
jest bez wątpienia Widzew, zawita do Wikielca już w najbliższą sobotę, 14 października. 

Przygotowania idą pełną parą. 

- Mobilizacja jest rzeczywiście bardzo duża - mówi prezes piłkarskiego klubu z
Wikielca Krzysztof Sadowski. - Po raz pierwszy zagramy z takim zespołem jak
Widzew Łódź. To jeden z najważniejszych meczów w historii klubu, wyjątkowe
spotkanie, przed którym nikogo nie trzeba mobilizować - wszyscy zawodnicy są
bardzo zmotywowani, by pokazać się z jak najlepszej strony. Powalczymy o dobry
wynik. Nie chcę ujawniać naszych założeń taktycznych, ale myślę, że wszystkich
zaskoczymy, możemy sprawić niespodziankę - zapowiada tajemniczo prezes GKS-u. 

Mecz z Widzewem będzie pierwszym spotkaniem, podczas którego drużynę poprowadzi, w



charakterze pierwszego trenera, Arkadiusz Klimek, wcześniej pełniący funkcję asystenta
szkoleniowca Wojciecha Tarnowskiego, który rozstał się z piłkarskim klubem z gminy Iława.

Zainteresowanie spotkaniem - zarówno mediów, jak i kibiców, przerosło oczekiwania organizatorów.
Z uwagi na dużą frekwencję podczas spotkania część kibiców spotkanie obserwować będzie z
dodatkowej, specjalnej trybuny, jaka wzniesiona zostanie na terenie stadionu od strony lasu. 

- Chcielibyśmy pobić rekord frekwencji - nie ukrywa Krzysztof Sadowski. -
Dotychczas rekordowy był mecz z Garbarnią Kraków, który obserwowało około 1
200 kibiców. Liczymy na jeszcze wyższą frekwencję podczas spotkania z
Widzewem. Myślę, że to będzie prawdziwy hit. 

Spotkanie obserwować będą liczni kibice i dziennikarze, nie zabraknie też solidnej policyjnej
obstawy, a ponadto wynajętych przez organizatora pracowników ochrony. Dzięki organizacyjnemu
wsparciu ze strony Urzędu Gminy w Iławie i wójta Krzysztofa Harmacińskiego mecz będący imprezą
masową i spotkaniem podwyższonego ryzyka, udało się zorganizować na terenie obiektu w
niewielkim Wikielcu. 

- Z pewnością będzie bezpiecznie - nie ma wątpliwości prezes GKS-u. - Zapraszamy
na mecz całe rodziny, zadbamy o to, by na naszym stadionie każdy czuł się w
pełni bezpiecznie. 

Klub przekazuje też ważną informację organizacyjną: w dniu meczu wyznaczone zostaną dodatkowe
parkingi, ale należy spodziewać się, że miejsc na pozostawienie auta w pobliżu stadionu nie
wystarczy dla wszystkich. Dlatego z Iławy najlepiej przyjechać specjalnym, zorganizowanym przez
klub autobusem dla kibiców. Przejazd dla osób posiadających wejściówkę na spotkanie będzie
bezpłatny. Przystanki zorganizowane zostaną w następujących miejscach: dworzec PKS (14:00),
Starostwo Powiatowe w Iławie (14:05), dom kultury przy ul. Skłodowskiej (14:10), ul. Niepodległości
(14:15), przystanek przy pływalni (14:20). Autobus powrotny wyruszy z Wikielca o godzinie 17:00.

Mecz 12. kolejki III ligi
Rolimpex GKS Wikielec - Widzew Łódź
Sobota, 14 października, godz. 15:00, stadion w Wikielcu.
Wejście na mecz wymaga okazania dowodu tożsamości z numerem PESEL.
Sprzedaż wejściówek prowadzona jest w siedzibie firmy Auto-Serwis Sadek w Wikielcu. 
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